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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: Título Básico en Electricidad y electrónica
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****3252X EMRAN ETTOURKI MERZOUK 19
2 ****8620A ZINEDINE OMAR EL HADDOUI 19
3 ****9618C SALMAN LAARBI HICHO 19
4 ****2843W FARIS OURYAGHLI MIMUN 19
5 ****0963T ABU BAKR LAMSSEYEH MOHAMED 19
6 ****1509V MOHAMED HAMADI TIZI 19
7 ****2262L RIAD ALFAKAKAL LAH ABDEL LAH 19
8 ****0617F MOHAMED ADADI ABDESELAM 19
9 ****8539E ABUBAKER BENAZIZ GARCIA 19
10 ****7465K ÁNGEL GARCÍA DOTOR 19
11 ****8360G MOHAMED MOHAMED ALI 19
12 ****3775C ADAN ABDERRAHAMAN MARTINEZ 19
13 ****2253W AHMED BARNICHOU TITA 19
14 ****2992J JALAL EL JAAYDI ABDESELAM 19
15 ****9407Q WAIL ABDEL - LAH ABDESELAM 19
16 ****2496T USAMA ABDESELAM CHAIB 19
17 ****8286Z NADIR MOHAMED MEGHARBI 19
18 ****9324W ADHAM CHAIRI-DEMGHA MOHAMED 19
19 ****4729V OMAR EL KAHLOUN MOHAMED 19
20 ****9412K SALIM MOHAMED ODDA 19
21 ****0358K SUFIAN TAYO HAMED 19
22 ****8640P BRAHIM EL FASSI MUSTAFA-AHMED 17
23 ****3130M ADAM EL HADOUCHI AHMED 17
24 ****8093J IBRAHIM MOHAMED BENHAMMOU 17
25 ****4142L RUBEN ARANDA VISO 17
26 ****8901Q RAYHAN BOUHBIB MOHAMED 17
27 ****6974E HAMZA EL KAJBAL FEZZAGA 17
28 ****6203X MUHAMMAD SAID HAMED ANAYA 17
29 ****0109M NOSAIR AHMED CHERIF 17
30 ****4651E IBRAHIM BELKASEM ABDESELAM 17
31 ****0277N IBRAHIM RINCÓN AHMED 17
32 ****0402E MOHAMED MOHAMED CHAIRI KHRIRIB 17
33 ****2805X AYMAN MOHAMED AMALOU 17
34 ****9579G NADIR KARROUK ABATUI 17
35 ****9263Y RAÚL CAMPOAMOR FERNÁNDEZ 17
36 ****6999R MOHAMED-AZHAR RAISSOUNI ABDELKADER 17
37 ****6190C ADIL HAMED CAÑIBANO 17
38 ****4012J IBRAHIM HAMMADI EL AFAKI 17
39 ****8105W HAROUN ENFEDDAL EL HICHOU ATAFI 17
40 ****3655S ABDU LAH MOHAMED MOHAMED 17
41 ****9735E YUSEF HANANE CHAKHMANE 17
42 ****2703T ABDEL-LAH ALFAKAKAL-LAH ABDEL-LAH 17
43 ****4137Z ADAM ABOULAICH HADDAD 17
44 ****3438Z SALMAN MOHAMED CHAIRI 17
45 ****7271B OMAR MOHAMED TAMI 17
46 ****8030L MARWAN MERROUN ABDELKADER 14
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: Título Básico en Mantenimiento de vehículos
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****2487Y SAMIR AHMED AHMED 19
2 ****3252X EMRAN ETTOURKI MERZOUK 19
3 ****9618C SALMAN LAARBI HICHO 19
4 ****0963T ABU BAKR LAMSSEYEH MOHAMED 19
5 ****8539E ABUBAKER BENAZIZ GARCIA 19
6 ****1969V AARON MILUD MOHAMED 19
7 ****3697B MOHAMED ABDERRAHAMAN EL HARRAD 19
8 ****3775C ADAN ABDERRAHAMAN MARTINEZ 19
9 ****2393G SUDAISSY ABDESELAM KASSEN 19
10 ****1558C MUHAMMAD AHMED EL MEKTOUNI 19
11 ****2253W AHMED BARNICHOU TITA 19
12 ****2496T USAMA ABDESELAM CHAIB 19
13 ****8286Z NADIR MOHAMED MEGHARBI 19
14 ****0671D LUAY EL BARNOUSSI 19
15 ****9324W ADHAM CHAIRI-DEMGHA MOHAMED 19
16 ****4729V OMAR EL KAHLOUN MOHAMED 19
17 ****9412K SALIM MOHAMED ODDA 19
18 ****0358K SUFIAN TAYO HAMED 19
19 ****1921S AMIR AHMED MOHAMED 19
20 ****8640P BRAHIM EL FASSI MUSTAFA-AHMED 17
21 ****8093J IBRAHIM MOHAMED BENHAMMOU 17
22 ****4142L RUBEN ARANDA VISO 17
23 ****8901Q RAYHAN BOUHBIB MOHAMED 17
24 ****8391G MUNIR ABDESELAM MOHAMED 17
25 ****6974E HAMZA EL KAJBAL FEZZAGA 17
26 ****0109M NOSAIR AHMED CHERIF 17
27 ****4651E IBRAHIM BELKASEM ABDESELAM 17
28 ****0277N IBRAHIM RINCÓN AHMED 17
29 ****2577W MOUSSA CHOUATI TAOUATI 17
30 ****8696L ABU BAKR SALAH MOHAMED 17
31 ****0402E MOHAMED MOHAMED CHAIRI KHRIRIB 17
32 ****4945V RAYAN BELAHRACH MOHAMED 17
33 ****9579G NADIR KARROUK ABATUI 17
34 ****9263Y RAÚL CAMPOAMOR FERNÁNDEZ 17
35 ****9359X LUCAS GARCIA GOMEZ 17
36 ****2228T ILIAS MOLINA HAMDOUN 17
37 ****8105W HAROUN ENFEDDAL EL HICHOU ATAFI 17
38 ****3655S ABDU LAH MOHAMED MOHAMED 17
39 ****2426Z MUSTAFA HAMMU MAIMON 17
40 ****4137Z ADAM ABOULAICH HADDAD 17
41 ****1111H CRISTIAN ORÓ ROJO 15
42 ****8030L MARWAN MERROUN ABDELKADER 14
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: Título Básico en Cocina y restauración
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****9618C SALMAN LAARBI HICHO 19
2 ****0963T ABU BAKR LAMSSEYEH MOHAMED 19
3 ****8539E ABUBAKER BENAZIZ GARCIA 19
4 ****7033A NORIMAN AHMED AL-JAWHARI 19
5 ****1990S HAIA OUAALI AHMED 19
6 ****8265R MOHAMED ENFED-DAL ENFED-DAL 19
7 ****5790B CHAILA ABDESELAM AL-LUCH 19
8 ****1361S IMAN HAMED MOHAMED 17
9 ****0696V ISHAQ AL-LAL LAMAIS 17
10 ****8901Q RAYHAN BOUHBIB MOHAMED 17
11 ****8178F AMINA MOHAMED AHMED 17
12 ****2570H SALMA MARTINEZ TAFGHI 17
13 ****0435D RAMIA ABDELAM MEZIANE 17
14 ****0109M NOSAIR AHMED CHERIF 17
15 ****4651E IBRAHIM BELKASEM ABDESELAM 17
16 ****0402E MOHAMED MOHAMED CHAIRI KHRIRIB 17
17 ****2808A JUAN CARLOS GUIRADO DELGADO 17
18 ****0000B RAWDA MOHAMED MOHAMED 17
19 ****9665K AHLAM ABDELAH HAMED 17
20 ****4475Q ALDARA DEL CARMEN SEMPERE FERNANDEZ 17
21 ****0560L KAUTAR DRIS AYADI 17
22 ****2703T ABDEL-LAH ALFAKAKAL-LAH ABDEL-LAH 17
23 ****7271B OMAR MOHAMED TAMI 17
24 ****8089M HUNEIDA AL LAL MOHAMED 17
25 ****2259T DUNIA MUSTAFA GONZALEZ 15
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: Título Básico en Actividades de Panadería y Pastelería
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****0402E MOHAMED MOHAMED CHAIRI KHRIRIB 17
2 ****2808A JUAN CARLOS GUIRADO DELGADO 17
3 ****2648S HITZMAT DRIS PLAZA 17
4 ****0560L KAUTAR DRIS AYADI 17
5 ****7271B OMAR MOHAMED TAMI 17
6 ****8089M HUNEIDA AL LAL MOHAMED 17
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: Título Básico en Acceso y conservación en instalaciones deportivas
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****9359X LUCAS GARCIA GOMEZ 17
2 ****6999R MOHAMED-AZHAR RAISSOUNI ABDELKADER 17
3 ****4012J IBRAHIM HAMMADI EL AFAKI 17
4 ****8105W HAROUN ENFEDDAL EL HICHOU ATAFI 17
5 ****3655S ABDU LAH MOHAMED MOHAMED 17
6 ****8706C INHAR MOHAMED HAMMADI 17
7 ****9735E YUSEF HANANE CHAKHMANE 17
8 ****6860T MUSHAF BACHIR AHMED 17
9 ****9821P HUTMA MOHAMED DOUDA 15
10 ****7714V NAUFAL ABDELKRIM WOUTTAH 15
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LUIS DE CAMOENS
Ciclo: Título Básico en Peluquería y estética
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****0221W SARA EL BAKKALI PÉREZ 17
2 ****4475Q ALDARA DEL CARMEN SEMPERE FERNANDEZ 17
3 ****8706C INHAR MOHAMED HAMMADI 17
4 ****3421C DESIREE GARCIA GUIRADO 17
5 ****6218W AMANI ABDERRAZAK MOHAMED 17
6 ****8089M HUNEIDA AL LAL MOHAMED 17
7 ****2259T DUNIA MUSTAFA GONZALEZ 15
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. SIETE COLINAS
Ciclo: Título Básico en Mantenimiento de Viviendas (Vespertino)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****3438Z SALMAN MOHAMED CHAIRI 17
2 ****7714V NAUFAL ABDELKRIM WOUTTAH 15
3 ****1111H CRISTIAN ORÓ ROJO 15
4 ****8030L MARWAN MERROUN ABDELKADER 14
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. Nº 1
Ciclo: Título Básico en Informática y comunicaciones
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****3252X EMRAN ETTOURKI MERZOUK 19
2 ****9618C SALMAN LAARBI HICHO 19
3 ****2262L RIAD ALFAKAKAL LAH ABDEL LAH 19
4 ****7465K ÁNGEL GARCÍA DOTOR 19
5 ****8360G MOHAMED MOHAMED ALI 19
6 ****0281M YASIR EDOUAA 19
7 ****7440M ANAS CHELLAF ELLAGHMICH 19
8 ****9772X WAEL DRA 19
9 ****1596C RUBÉN RODRÍGUEZ CARRASCOSA 17
10 ****8640P BRAHIM EL FASSI MUSTAFA-AHMED 17
11 ****2225N IVÁN BORBOLLA RODRIGUEZ 17
12 ****8391G MUNIR ABDESELAM MOHAMED 17
13 ****7470A MÓNICA GIL MUÑOZ 17
14 ****6974E HAMZA EL KAJBAL FEZZAGA 17
15 ****2587T AMINA ANDALOUSSI DEBDI-SGHIAR 17
16 ****0277N IBRAHIM RINCÓN AHMED 17
17 ****4543Y DHUHA ABDESELAM ZAIZOUNE 17
18 ****8696L ABU BAKR SALAH MOHAMED 17
19 ****2808A JUAN CARLOS GUIRADO DELGADO 17
20 ****9579G NADIR KARROUK ABATUI 17
21 ****9263Y RAÚL CAMPOAMOR FERNÁNDEZ 17
22 ****9665K AHLAM ABDELAH HAMED 17
23 ****9359X LUCAS GARCIA GOMEZ 17
24 ****6999R MOHAMED-AZHAR RAISSOUNI ABDELKADER 17
25 ****6190C ADIL HAMED CAÑIBANO 17
26 ****2228T ILIAS MOLINA HAMDOUN 17
27 ****8105W HAROUN ENFEDDAL EL HICHOU ATAFI 17
28 ****6198M INAS MOHAMED ZAOUYATI 17
29 ****2977K MOHAMED TAREK MOHAMED ABDELKADER 17
30 ****9735E YUSEF HANANE CHAKHMANE 17
31 ****2703T ABDEL-LAH ALFAKAKAL-LAH ABDEL-LAH 17
32 ****1729S MAHER MOHAMED ABDESELAM 17
33 ****2259T DUNIA MUSTAFA GONZALEZ 15
34 ****8030L MARWAN MERROUN ABDELKADER 14
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. Nº 1
Ciclo: Título Básico en Servicios administrativos
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****8391G MUNIR ABDESELAM MOHAMED 17
2 ****7470A MÓNICA GIL MUÑOZ 17
3 ****0637K SUHAILA ACHARRAK MUSTAFA 17
4 ****2587T AMINA ANDALOUSSI DEBDI-SGHIAR 17
5 ****8659L LINA MOLINA HAMDOUN 17
6 ****0277N IBRAHIM RINCÓN AHMED 17
7 ****4543Y DHUHA ABDESELAM ZAIZOUNE 17
8 ****9193X ROMAISA SAID AMAR 17
9 ****0000B RAWDA MOHAMED MOHAMED 17
10 ****9667T AAYA HASSAN ALI 17
11 ****9665K AHLAM ABDELAH HAMED 17
12 ****6190C ADIL HAMED CAÑIBANO 17
13 ****2228T ILIAS MOLINA HAMDOUN 17
14 ****4475Q ALDARA DEL CARMEN SEMPERE FERNANDEZ 17
15 ****2648S HITZMAT DRIS PLAZA 17
16 ****6198M INAS MOHAMED ZAOUYATI 17
17 ****2977K MOHAMED TAREK MOHAMED ABDELKADER 17
18 ****6218W AMANI ABDERRAZAK MOHAMED 17
19 ****1729S MAHER MOHAMED ABDESELAM 17
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. Nº 1
Ciclo: Título Básico en Servicios comerciales
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****9414R JULUD HOMAR TALLAL 19
2 ****7033A NORIMAN AHMED AL-JAWHARI 19
3 ****9559P HAYAR MOHAMED HAMDAOUI 19
4 ****0281M YASIR EDOUAA 19
5 ****4237P NISRIN ABDERRAHAMAN MOHAMED 19
6 ****4729V OMAR EL KAHLOUN MOHAMED 19
7 ****5790B CHAILA ABDESELAM AL-LUCH 19
8 ****9772X WAEL DRA 19
9 ****3968S NEIRA MIRANDA MOHAMED 19
10 ****1596C RUBÉN RODRÍGUEZ CARRASCOSA 17
11 ****3130M ADAM EL HADOUCHI AHMED 17
12 ****8901Q RAYHAN BOUHBIB MOHAMED 17
13 ****8391G MUNIR ABDESELAM MOHAMED 17
14 ****7470A MÓNICA GIL MUÑOZ 17
15 ****1065H FIRDAUS ABDELKADER CHAIRI KBIBAR 17
16 ****6974E HAMZA EL KAJBAL FEZZAGA 17
17 ****2587T AMINA ANDALOUSSI DEBDI-SGHIAR 17
18 ****8659L LINA MOLINA HAMDOUN 17
19 ****4651E IBRAHIM BELKASEM ABDESELAM 17
20 ****9062N RAYAN SANCHEZ EL OUDIYI 17
21 ****4543Y DHUHA ABDESELAM ZAIZOUNE 17
22 ****6773M ANNAS MOHAMED MOHAMED 17
23 ****9955N NOUR HAM MOHAMED BRITEL 17
24 ****9193X ROMAISA SAID AMAR 17
25 ****2805X AYMAN MOHAMED AMALOU 17
26 ****9579G NADIR KARROUK ABATUI 17
27 ****0000B RAWDA MOHAMED MOHAMED 17
28 ****9667T AAYA HASSAN ALI 17
29 ****6999R MOHAMED-AZHAR RAISSOUNI ABDELKADER 17
30 ****6190C ADIL HAMED CAÑIBANO 17
31 ****2228T ILIAS MOLINA HAMDOUN 17
32 ****4475Q ALDARA DEL CARMEN SEMPERE FERNANDEZ 17
33 ****2648S HITZMAT DRIS PLAZA 17
34 ****6198M INAS MOHAMED ZAOUYATI 17
35 ****8706C INHAR MOHAMED HAMMADI 17
36 ****2977K MOHAMED TAREK MOHAMED ABDELKADER 17
37 ****6218W AMANI ABDERRAZAK MOHAMED 17
38 ****3438Z SALMAN MOHAMED CHAIRI 17
39 ****1729S MAHER MOHAMED ABDESELAM 17
40 ****9821P HUTMA MOHAMED DOUDA 15
41 ****7714V NAUFAL ABDELKRIM WOUTTAH 15
42 ****2259T DUNIA MUSTAFA GONZALEZ 15
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.C. SEVERO OCHOA
Ciclo: Título Básico en Servicios comerciales
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****0000B RAWDA MOHAMED MOHAMED 17
2 ****9667T AAYA HASSAN ALI 17
3 ****9665K AHLAM ABDELAH HAMED 17
4 ****2648S HITZMAT DRIS PLAZA 17
5 ****8706C INHAR MOHAMED HAMMADI 17
6 ****2977K MOHAMED TAREK MOHAMED ABDELKADER 17
7 ****6218W AMANI ABDERRAZAK MOHAMED 17
8 ****3812B FADUA ABDELKADER CHERGUI 15


